pro- 
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proxime fuccefiifie ; adeoque in Marmore , quod illuftrandum fufcepi, ea 
quoque de cauda EBaomh refcribendum ede, ut irene, quae fexta Peritii die 
defuncta fuerat, feptima tumulata dicatur. 

IX. At neque folum feptima Peritii Macedonici mends dies, qua Irene 
depodta , vel tumulata fuerit,in Marmore demondratur; verum etiam heb¬ 
domadis dies nitide, diferteque indicatur; quod nimirum depolitionis dies 
in parafcevem , vel fextam feriam inciderit . Claridimus quidem Moratorius 
parajcevem illam, atque rejurre&ionem, quae in Marmore nominatur , Rei- 
nelio duce, ad Pafchalia Feda fpeciade credidit. Itaque facile dirimi, vel 
explicari non pode obfervavit qui facra Pafchatis dies in Pentium Mace¬ 
donum menfem incidide potuerit , cum Peritius ille ex civilis Macedonici 
anni lege cum lanuario folum Romanorum menfe concurreret. Hinc nodo 
huic folvendo, explicandoque Marmori fufpicatur Pentium ipfum aliquando 
in Romanum Martium incidide; quemadmodum Reinefius ante dixerat Pen¬ 
tium Februario, ac Martio refpondide. At do&iflimis viris ambiguum illud 
parafceves, ac refurrethonis nomen impediit, nihilque tale cogitantes abri¬ 
puit, ut Macedonicorum mendum fedem , & Pafchales etiam Cyclos imme¬ 
rito perrurbarent, Etenim, ut a primo exordiar, parafceves nomine non mo¬ 
do celebrior illa, ac Pafchalis Parafceve , fexta nimirum feria , quae Pafcha¬ 
tis diem proxime praecedebat, verum etiam quaelibet fexta feria , quae in 
hebdomada qualibet haberi, alioque nomine Veneris dies appellari confueve- 
rat, exprimebatur . Id facile exemplis aliis, variifque Scriptorum teftimoniis 
oftendi podet: fed omnium indar haberi merito poterit Marmor illud, quod 
fuperius etiam exhibui , in quo legitur 
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Etenim, fi parafceve illa, qua Agatha obiide dicitur, in diem mnam Kalendas 
Septembris inciderat, quis unquam parafcevem illam ad Pafchalia feda fpe- 
61 are, vel referri pode arbitretur? Si Agatha parafceves die defuncta, Sab¬ 
bato vero tumulata dicitur , quis aperte non videat parafceves nomine nihil 
aliud intelligi, quam feriam fextam , Venerifque diem , quae proxime Sabba. 
tum ipfum praecefierat ? Ex plurimis vero Scriptorum tedimoniis, quae pro¬ 
ferri facile podent, infignis unus A^thanafii locus fufficiet perfpicuis adeo, 
certifque charadteribus expredus, ut nulla perplexitas fuperede iara poflit. 
Alexandrinus Populus in Proteftatione Syriam Ducis impetum deferibens, quo 
is Athanafium ex fede fua deturbavit anno rijv C&rxreiav A^pettrttSm, ^ AoA- 
Xiava aic: erKpocnw<rw yup rfe rrpb tsvts EQeflfvctgim, rurent rijg IA r5 Ms%etp [Jhtj- 
vbg, aypvrvbvTwv v h tco Kupicwcp, kj ruis evyrulg orzoXa^ovTcov, cbvctfyg yoip 'spefae ryj 
Tcipourxeuy yinajou ; illucefcente enim quinto Idus Februarias die , hoc efi decimo 
quarto menjis eius , qui ab Aegyptiis Mechir dicitur, vigilantibus nobis in Domi¬ 
nico , & precibus vacantibus, eo quod Synaxis Parafceves die celebranda effet. 
Haec parafceve, que V. Idus Februarias contigerat, non alia profecto ede 
potuit , quam fexta feria, quae anno Chr. 356. qui Arbetionis , & Mavortii 
Lolliam Confulatum proxime ed infequutus, in nonam Februarii Romani 
mends inciderat; quemadmodum prorfus in aureolo Athanafianae Hidoriae 
Fragmento, quod Tomo III. Obferv. Lberar. pag. 65. CL Maffeius edidit, 
perfpicue dicitur quod poft Confulatum Arbitionis, & Loliani ingrejfi funt Dux 
Syri anus, & Notarius per nodem Ecclefeam Theonae, Mechir XIII. die per no - 
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Stem fupervenientem XIK quae fane XIV. Aegyptii Mechir, adeoque nona Fe¬ 
bruarii Romam, dies in fextam fertam incidit; cum Paraiceve Palchatis fe- 
quentis Colum Romani menfis die contigilfe potuerit. Addi poftremo poterit, 
quod Pafchalis Parafceves dies a Graecis peydty n»tatrK£Vh magna Parafceve 
appellari confueverat, ut ex Gedreni Gloflario, aliifque pluribus erudimur : 
quo perfpicue fatis apparet folo parajceves nomine non Pafchalem iplam, 
fed quamlibet potius fextam feriam, defignari. Quod vero ad Anaftafis, vel 
Refurredionis vocem attinet,quae mox in Marmore reperitur, kai anaCTacin 
EN TH hmepa xpictot ..tantum abeft:ut folemnem Pafchatis diem 
exprimere fortafle illa poftit , ut oppolitum potius oftendat. Ibi nimirum ni¬ 
tide, diferteque non Chrifti» fed Irenes, refurredio memoratur. Accedit 
etiam quod Pafchatis dies nullibi, quod noverim, in monimentis iftis Hfiepa 
Xp/<r5,fedwkcya. vocatur, ut praecipue in marmorea S. Hippolyti Cathedra 
confpicitur, in qua faepiilime vel ia ru , nullibi vero timsa-